

## Svithoid Tankers AB (publ)

Org.nr. 556574-0064

### Delårsrapport januari – mars 2008

- Nettoomsättningen för det första kvartalet uppgick till 41,0 (22,1) MSEK.
- Rörelseresultatet för det första kvartalet uppgick till 0,3 (0,1) MSEK.
- Resultatet efter skatt för första kvartalet uppgick till -14,6 (-5,1) MSEK.
- Resultat per aktie (före utspädning) var för kvartalet -0,76 (-0,32) SEK.
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var under det första kvartalet -7,9 (10,3) MSEK.
- Eget kapital per aktie (före utspädning) uppgick per den sista mars 2008 till 9,10 (11,86) SEK per aktie. Vid årsskiftet uppgick eget kapital per aktie till 9,68 SEK.
- Orealiserade valutakurseffekter påverkar resultatet för perioden med -4,9 MSEK.
- Resultatet för perioden har dessutom påverkats negativt med ca 2 MSEK som en engångseffekt till följd av motorhaveri som drabbat Mt Betty Theresa.
- Det uppskattade substansvärdet per aktie (före utspädning) med hänsyn tagen till nyemission som registrerats efter periodens utgång uppgår till ca.13,80 SEK.
- Den synliga soliditeten uppgick den sista mars till 16,8 % och den justerade, med hänsyn tagen till uppskattade marknadsvärden, till 24,9 %.
- Under november samt januari-februari genomfördes aktieemissioner som tillsammans efter emissionskostnader tillförde bolaget 44,0 MSEK i eget kapital.
- Mt Vedrey Tora gick i februari in på sin timecharter till James Fisher Everard och Mt Vedrey Thor levererades i slutet av kvartalet från varvet SRC i Tallinn.
- Mt Baltic Maria, med leverans i juli, var tidigare finansierad genom sk sale-leasebackavtal vid leverans men har under perioden omfinansierats mot lånelöfte om bankfinansiering vid leverans.
- Svithoid Tankers har beslutat att fokusera sin verksamhet på tonnage upp till 5.000 dwt vilket innebär att bolaget avser att avyttra det större fartygen i flottan.

#### Verksamhet

Svithoid Tankers bedriver rederiverksamhet med fokus på produkt- och kemikalietankfartyg upp till 10.000 dwt. Företagets fartygsflotta sysselsätts främst på långa befракtningskontrakt till industriella kunder. I första hand är avsikten att säkerställa fartygens sysselsättning och först därefter bygga, förvärva eller hyra in det tonnage som lämpar sig för respektive uppdrag. Fartygen skall i möjligaste mån uppfylla kundernas önskemål, utan att för den skull bli allt för kundspecifika. Fartygen skall alltid hålla hög

teknisk kvalitet med syftet att reducera riskerna i verksamheten samt att uppfylla de allt högre krav som ställs av de stora industriella kunderna och internationella regelverk.

#### Väsentliga händelser under perioden

I slutet av första kvartalet levererades det andra nybygget i "Tora-klassen", Mt Vedrey Thor om 3.400 dwt, varefter den seglande flottan omfattade elva fartyg.

Mt Betty Theresa drabbades i mars av ett vevaxelhaveri och ligger för reparation i Tallinn. Försäkringsersättning utgår under tiden men med ett självriskavdrag som drabbar första kvartalet.

Mt Baltic Claire gick i mars in på en timecharter till Whitaker/Exxon och ligger som lagerfartyg i Southampton.

Som ett led i finansieringen genomfördes under november till februari en riktad nyemission, en kvittningsemission samt en företrädesemission. De två första registrerades under kvartalet och den sista efter kvartalets utgång.

## Marknad

Svithoid Tankers segment, d.v.s. produkt- och kemikalietankfartyg under 10.000 dwt präglas fortsatt av en pågående konsolidering bland aktörer och en hög aktivitet i marknaden för transporter av vegetabiliska oljor och biobränslen.

En säsongsmässig försvagning av spotmarknaden inträffade under första kvartalet. Samtidigt minskade betydelsen av spotmarknaden på bekostnad av transportkontrakt då flera aktörer valt att minska andelen transporter som köps på spotmarknaden.

Efterfrågan på transporter av vegetabiliska oljor och biobränslen visar fortsatt styrka. Den väntade tillväxten i efterfrågan på transportkapacitet motsvaras i många fall inte av den väntade tillväxten vad gäller lämpligt tonnage.

Åldersstrukturen på flottan och få beställningar av nytt tonnage väntas innebära fortsatt god efterfrågan på kvalitetstonnage inom segmentet. Sammantaget väntas en minskning av antalet produkt- och kemikalietankfartyg under 5.000 dwt som opererar i Nordeuropa de närmaste 12 till 24 månaderna. Detta har i sin tur även bidragit till en fortsatt ökning av andrahandsvärdena i segmentet.

## Fartygsflotta

Svithoid Tankers fartygsflotta bestod vid årsskiftet av sammanlagt sexton fartyg varav tio av dessa i regelbunden trafik och sex nybyggnadsprojekt.

I slutet av mars levererades Mt Vedrey Thor varför flottan efter första kvartalet 2008 omfattar en seglande flotta om elva fartyg och med fem fartyg under byggnation.

Mt Vedrey Tora gick i februari in på sin timecharter till James Fisher Everard. Mt Vedrey Thor som levererades i slutet av mars går nu i spotmarknaden för att trimma in besättning och och för att erhålla "approvals" för att därefter gå in på sin charter till James Fisher Everard.

Den 10 mars drabbades Mt Betty Theresa av ett vevaxelhaveri och bogserades därefter till Tallinn för reparation. Företagets sk Loss of Hire-försäkring täcker intäktsbortfallet under liggetiden. Dock medför självriskerna på försäkringen under de två första veckorna ett intäktsbortfall. Fartyget beräknas vara åter i drift i juni.

Mt Baltic Claire gick i april in på en timecharter till Whitaker/Exxon för att ligga som lagerfartyg i Southampton.

Mt Vedrey Kattegatt som tidigare sysselsatts i spotmarknaden gick i början av maj in på en timecharter till Herning Shipping. Mt Vedrey Hallarna avslutar under andra hälften av maj sitt volymkontrakt för Diester för att gå in på en timecharter till Sea Tankers som sedan ett år tillbaka har Mt Vedrey Fram på timecharter.

Svithoid Tankers nybyggnadsprogram har liksom branschen i övrigt drabbats av förseningar. Det förskjutna leveransprogrammet förklaras av bristande resurser hos varven samt försenade leveranser från vissa underleverantörer.

Leveransplanen för kommande fartyg är att Baltic Maria (7.950 dwt) levereras i juli. Mt Vedrey Barfodh (3.400 dwt) och Mt Vedrey Vrenen (4.450 dwt) väntas levereras under andra hälften av 2008. Leverans av Mt Vedrey Vinga (4.450 dwt) och Mt Vedrey Frenne (3.400 dwt) väntas ske under första kvartalet 2009.

Samtliga nybyggen har garanterad sysselsättning på långtidskontrakt från det att de levereras från varven.

## Fartygsflotta

| Fartyg i trafik  | byggnadsår | dwt   | skrovtyp | längd (m) | isklass | CBM   |
|------------------|------------|-------|----------|-----------|---------|-------|
| Baltic Claire    | 1991       | 8 950 | DH       | 103,50    | 1 A     | 7 800 |
| Betty Theresa    | 1995       | 8 400 | DH       | 115,10    | 1 A     | 9 650 |
| Vedrey Heden     | 2005       | 3 450 | DH       | 88,22     | 1 D     | 3 845 |
| Else Theresa     | 2005       | 3 500 | DH       | 92,86     | 1 C     | 4 086 |
| Vedrey Fram      | 2006       | 3 500 | DH       | 92,86     | 1 C     | 3 986 |
| Vedrey Hallarna  | 2005       | 1 800 | DH       | 78,56     | 1 D     | 1 789 |
| Vedrey Ydrehall  | 2006       | 3 500 | DH       | 92,86     | 1 C     | 4 208 |
| Vedrey Tora      | 2007       | 3 515 | DH       | 79,90     | II      | 4 200 |
| Vedrey Heimer    | 2005       | 3 500 | DH       | 92,86     | 1 C     | 4 418 |
| Vedrey Kattegatt | 2000       | 2 802 | DH       | 89,37     | 1 C     | 3 082 |
| Vedrey Thor      | 2008       | 3 515 | DH       | 79,90     | II      | 4 200 |

| Fartyg under byggnation | byggnadsår | dwt   | skrovtyp | längd (m) | isklass | CBM   |
|-------------------------|------------|-------|----------|-----------|---------|-------|
| Baltic Maria            | 2008       | 7 950 | DH       | 114,70    | 1 A     | 8 889 |
| Vedrey Barfodh          | 2008       | 3 400 | DH       | 79,90     | II      | 4 200 |
| Vedrey Vrenen           | 2008       | 4 450 | DH       | 91,00     | 1 B     | 5 150 |
| Vedrey Vinga            | 2009       | 4 450 | DH       | 91,00     | 1 B     | 5 150 |
| Vedrey Frenne           | 2009       | 3 400 | DH       | 79,90     | 1 C     | 4 200 |

DH = Dubbelskrov, CBM = Fraktvolym i kubikmeter

## Flerårsöversikt

### Resultatposter, MSEK

|                                   | jan-mar 2008 | jan-mar 2007 | 2007   | 2006  | 2005  |
|-----------------------------------|--------------|--------------|--------|-------|-------|
| Nettoomsättning                   | 41,0         | 22,1         | 118,6  | 50,6  | 3,0   |
| Rörelsens kostnader               | -40,7        | -22,0        | -118,5 | -64,3 | -9,5  |
| Rörelseresultat                   | 0,3          | 0,1          | 0,1    | -13,7 | -6,6  |
| Resultat efter finansiella poster | -14,6        | -5,1         | -31,5  | -32,1 | -6,7  |
| Kassaflöde från rörelsen          | -7,9         | 10,3         | 23,1   | -6,8  | -10,8 |

### Balansposter, MSEK

|                               |        |       |         |       |       |
|-------------------------------|--------|-------|---------|-------|-------|
| Fartyg under byggnation       | 350,8  | 333,9 | 470,6   | 276,3 | 69,7  |
| Fartyg i trafik               | 666,4  | 402,5 | 539,0   | 276,9 | 82,2  |
| Likvida medel och placeringar | 9,3    | 58,1  | 11,5    | 97,9  | 10,6  |
| Övriga tillgångar             | 66,4   | 64,6  | 63,6    | 70,8  | 19,6  |
| Konvertibla förlagslån        | 59,4   | 57,2  | 58,8    | 56,8  | 10,2  |
| Räntebärande skulder          | 804,2  | 581,1 | 782,1   | 425,7 | 82,9  |
| Övriga skulder                | 46,0   | 39,3  | 72,4    | 62,6  | 37,7  |
| Eget kapital                  | 183,3  | 181,5 | 171,4   | 176,8 | 61,5  |
| Balansomslutning              | 1092,9 | 859,1 | 1 084,7 | 721,9 | 182,1 |

### Nyckeltal

|                                  |       |       |       |       |       |
|----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Soliditet                        | 16,8% | 21,1% | 15,8% | 24,5% | 33,8% |
| Avkastning på eget kapital       | neg.  | neg.  | neg.  | neg.  | neg.  |
| Avkastning på sysselsatt kapital | neg.  | neg.  | neg.  | neg.  | neg.  |
| Eget kapital per aktie i SEK     | 9,10  | 11,86 | 9,68  | 11,54 | 11,48 |

## Omsättning och resultat

Det första kvartalets nettoomsättning uppgick till 41,0 (22,1) MSEK och är till allra största delen hänförlig till fraktintäkter från fartyg. Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till 0,3 (0,1) MSEK och resultatet efter skatt uppgick till -14,6 (-5,1) MSEK.

Omsättningsökningen har påverkats positivt av utökningen av flottan under 2007. Dock har Mt Betty Therasas vevaxelhaveri påverkat intäkterna negativt med ca 2 MSEK pga den initiala självriskens på den sk Loss of Hire-försäkringen. Även vissa merkostnader har uppkommit pga haveriet.

Rörelseresultatet för första kvartalet är i nivå med samma resultat första kvartalet förra året. De fartyg som exponerats mot spotmarknaden har inte uppnått förväntat resultat (Mt Vedrey Heimer, Mt Vedrey Kattegatt och Mt Vedrey Hallarna). De två senare har därefter sysselsatts på timecharter och Heimer förväntas de närmaste kvartalet gå in på en charter.

Orealiserade valutakurseffekter påverkar resultatet under perioden med ca -4,9 MSEK som en följd av omräkningar av fordringar i utländska bolag till moderbolaget.

## Kassaflöde

Under det första kvartalet var kassaflödet från den löpande verksamheten -7,9 (10,3) MSEK. Investeringsverksamheten visar ett utflöde på -28,2 (-187,2) MSEK beroende på fortsatta investeringar i nybyggnadsprogrammet. Finansieringsverksamheten visade ett överskott på 33,9 (129,1) MSEK. Kvartalets samlade kassaflöde uppgår till -2,2 (-47,8) MSEK.

## Finansiering och investeringar

Under det första kvartalet har fortsatta investeringar gjorts i de fartyg som är under byggnation med 21,0 (52,7) MSEK. Motsvarande siffra under helåret 2007 var 109,1 (205,5) MSEK.

Svithoid Tankers hade vid utgången av kvartalet likvida medel uppgående till 9,3 (58,1) MSEK. Nettoskulden ökade under perioden med 83,7 MSEK och uppgick vid kvartalets utgång till 854,3 (580,2) MSEK. Koncernens skuldsättningsgrad vid periodens utgång uppgår till 4,7 (3,5) och soliditeten till 16,8 (21,1) %. Efter justering för övervärden i fartyg beräknas soliditeten till 24,9 %. Med

övervärden i fartyg samt justering för konvertibellån som eget kapital blir den beräknade soliditeten 30,3 %.

## Eget kapital

Vid utgången av perioden slut visar balansräkningen ett eget kapital på 183,3 (181,5) MSEK. I detta ingår minoritetens andel av egna kapital med 0,3 (0,7) MSEK. Efter hänsyn till denna uppgår det egna kapitalet till 183,0 (180,8) motsvarande 9,10 (11,86) kronor per aktie före och efter utspädning. Vid årsskiftet uppgick det egna kapitalet till 9,68 SEK.

## Medarbetare

Moderbolagets organisation bestod vid utgången av det första kvartalet av tio personer. Förutom egen personal har Svithoid Tankers anlitat tre ship-managementbolag, Columbia Shipmanagement, V.Ships och John T Essberger, för att bemanna och sköta den löpande driften av fartyg i trafik. Vidare har företaget engagerat fyra nybyggnadsinspektörer för att övervaka och rapportera om pågående nybyggen. Totalt sysselsätter verksamheten ca. 220 personer inklusive externa parter och besättningar på fartyg.

## Aktien

Aktien har under första kvartalet handlats som högst till 9,80 SEK och som lägst till 8,10 SEK. Omsättningen per dag har under perioden som högst varit 46.000 aktier. Totalt fanns vid periodens slut 17.854.269 aktier motsvarande ett aktiekapital på 35,7 MSEK. Företrädesemission registrerad efter perioden slut ökade antal aktier med 2.266.042 aktier till 20.120.311 aktier motsvarande ett aktiekapital på 40,2 MSEK. Utestående konvertibler motsvarar vid fullt utnyttjande 27.205 A-aktier och 2.538.384 B-aktier vilket innebär en ökning av aktiekapitalet med 5,1 MSEK. Antalet aktieägare uppgår till ca. 2.100 st.

## Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet består av lednings- och kontrollfunktioner, affärsutveckling, fartygsförvärv, inhyrning av fartyg och finansiering. Moderbolagets omsättning, som består av erhållna management fees som under första kvartalet uppgick till 1,3 (1,1) MSEK.

## Risker och osäkerhetsfaktorer

Svithoid Tankers är genom sin verksamhet utsatt för både finansiella- och rörelserelaterade risker. Som finansiella risker kan nämnas ränterisk och valutarisk och som rörelserisker kan nämnas konkurrens- och verksamhetsrisk. Koncernens finanspolicy är det ramverk som utformats för hanteringen av riskerna och för att uppnå rimliga begränsningar av likviditets-, valuta-, ränte-, och motpartsrisker. En närmare beskrivning av risker återfinns i förvaltningsberättelsen samt under not 21 i årsredovisningen för 2007.

### ***Väsentliga händelser efter periodens utgång***

Mt Vedrey Kattegatt som gått i spotmarknaden gick i början av maj in på en timecharter till Herning Shipping. Mt Vedrey Hallarna avslutar under andra hälften av maj sitt volymkontrakt för Diester för att gå in på en timecharter till Sea Tankers.

Som ett led i finansieringen genomfördes under november till februari en riktad nyemission, en kvittningsemission samt en företrädesemission. de två första registrerades under kvartalet och den sista efter kvartalets utgång. Företrädesemissionen om 2.266.042 aktier motsvarande 4,5 MSEK i aktiekapital och 22,7 MSEK i eget kapital. registrerades i mitten av april.

### ***Utsikter för 2008***

Marknadsutsikterna inom Svithoid Tankers segment är fortsatt positiva. Den snabbt växande biobränslemarknaden ökar efterfrågan på transportkapacitet samtidigt som det inom Svithoid Tankers segment förväntas reducera tillgängligt tonnage. Företaget räknar med fortsatt tillväxt under 2008 då den seglande fartygsflottan ökar från elva till fjorton fartyg. Rörelseresultatet förväntas förbättras jämfört med föregående år.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 21 maj 2008

Gunnar Nygren  
Styrelseordförande

Hans Christner  
Vice styrelseordförande

Hans Thomas Holbye

Öivind Neiman

Kjell Stenberg

Carl Christian Krefting

Fredrik Nygren  
Verkställande direktör

### Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisor

### Kontaktpersoner

Fredrik Nygren  
Verkställande direktör  
+ 46 8 546 999 42  
[fredrik.nygren@svithoidtankers.com](mailto:fredrik.nygren@svithoidtankers.com)

### Bolagsstämma

Ordinarie bolagsstämma hålls den 22 maj 2008 i Stockholm

### Årsredovisning

Tryckt årsredovisning har skickats ut till de aktieägare som anmält intresse. Vidare har årsredovisningen publicerats på företagets hemsida.

### Kommande rapporteringstillfällen

|                                |               |
|--------------------------------|---------------|
| Delårsrapport apr-jun 2008     | 2008-08-21    |
| Delårsrapport jul-sep 2008     | 2008-10-30    |
| Bokslutskommuniké jan-dec 2008 | Februari 2008 |

### Övrigt

Informationen i denna rapport är sådan som Svithoid Tankers ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnas för offentliggörande den 22 maj 2008 kl 12.00.

## Koncernens resultaträkning i sammandrag (MSEK)

|                                          | jan-mar 2008 | jan-mars 2007 | jan-dec 2007 |
|------------------------------------------|--------------|---------------|--------------|
| Nettoomsättning                          | 41,0         | 22,1          | 118,6        |
| Driftskostnader                          | -31,9        | -16,1         | -91,0        |
| Personalkostnader                        | -1,5         | -1,1          | -4,3         |
| Resultatandel intressebolag              | -0,2         | -0,2          | -0,7         |
| Avskrivningar                            | -7,1         | -4,6          | -22,5        |
| Summa rörelsekostnader                   | -40,7        | -22,0         | -118,5       |
| <b>Rörelseresultat</b>                   | <b>0,3</b>   | <b>0,1</b>    | <b>0,1</b>   |
| Finansnetto *                            | -14,9        | -5,2          | -31,6        |
| <b>Resultat efter finansnetto</b>        | <b>-14,6</b> | <b>-5,1</b>   | <b>-31,5</b> |
| <b>Resultat efter skatt</b>              | <b>-14,6</b> | <b>-5,1</b>   | <b>-31,5</b> |
| Hänförligt till moderbolagets aktieägare | -14,6        | -4,9          | -30,9        |
| Hänförligt till minoritetsintresse       | -0,0         | -0,2          | -0,6         |
| * inklusive orealiserad valutakurseffekt | -4,9         | 0,3           | -2,1         |

## AKTIEDATA

|                                                            | jan-mar 2008 | jan-mar 2007 | jan-dec 2007 |
|------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Genomsnittligt antal aktier före utspädning                | 19 118 753   | 15 239 228   | 15 338 589   |
| Genomsnittligt antal aktier efter utspädning               | 19 118 753   | 15 239 228   | 15 338 589   |
| Antal aktier före utspädning 31 december 2007              | 20 120 311   | 15 239 228   | 17 657 019   |
| Antal aktier efter utspädning 31 december 2007             | 20 120 311   | 15 239 228   | 17 657 019   |
| Resultat per aktie, före utspädning, kronor                | -0,76        | -0,32        | -2,01        |
| Resultat per aktie, efter utspädning, kronor               | -0,76        | -0,32        | -2,01        |
| Eget kapital per aktie före utspädning, kronor             | 9,10         | 11,86        | 9,68         |
| Eget kapital per aktie efter utspädning, kronor            | 9,10         | 11,86        | 9,68         |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kronor | -0,41        | 0,68         | 0,92         |

## Koncernens balansräkning i sammandrag (MSEK)

|                                          | 2008-03-31     | 2007-03-31   | 2007-12-31    |
|------------------------------------------|----------------|--------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                        |                |              |               |
| Fartyg och inventarier                   | 1017,8         | 736,6        | 1010,1        |
| Fartyg och inventarier                   |                |              |               |
| Övriga anläggningstillgångar             | 37,0           | 33,4         | 38,3          |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>       | <b>1054,8</b>  | <b>770,0</b> | <b>1048,4</b> |
| Kortfristiga fordringar                  | 28,8           | 31,0         | 24,8          |
| Likvida medel                            | 9,3            | 58,1         | 11,5          |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>       | <b>38,1</b>    | <b>89,1</b>  | <b>36,3</b>   |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                  | <b>1092,9</b>  | <b>859,1</b> | <b>1084,7</b> |
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>          |                |              |               |
| Eget kapital                             | 183,3          | 181,5        | 171,4         |
| Långfristiga skulder                     | 718,1          | 492,9        | 661,5         |
| Kortfristiga skulder                     | 191,5          | 184,7        | 251,8         |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER *)</b> | <b>1 092,9</b> | <b>859,1</b> | <b>1084,7</b> |
| *)varav räntebärande                     | 836,6          | 638,3        | 782,1         |
| Soliditet                                | 16,8%          | 21,1%        | 15,8%         |

## Koncernens förändringar i eget kapital (MSEK)

|                                         | jan-mar 2008 | jan-mar 2007 | jan –dec 2007 |
|-----------------------------------------|--------------|--------------|---------------|
| <b>Belopp vid periodens ingång</b>      | <b>171,4</b> | <b>176,8</b> | <b>176,8</b>  |
| Värdeförändring av ränteswap            | 5,4          | 9,9          | 0,6           |
| Omräkningsdifferenser                   | 3,4          | 0,0          | -2,4          |
| Periodens resultat                      | -14,6        | -5,1         | -31,5         |
| Summa intäkter och kostnader            | -5,8         | 4,8          | -28,5         |
| Inbetald ej registrerad emissionslikvid | 17,7         | -            | -23,1         |
| <b>Belopp vid periodens utgång</b>      | <b>183,3</b> | <b>181,6</b> | <b>171,4</b>  |

### Hänförligt till

|                          |       |       |       |
|--------------------------|-------|-------|-------|
| Moderbolagets aktieägare | 183,0 | 180,8 | 171,1 |
| Minoritetsintresse       | 0,3   | 0,7   | 0,3   |

## Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag (MSEK)

|                                                                              | jan-mar 2008 | jan-mar 2007 | jan-mar 2007 |
|------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| <b>Den löpande verksamheten</b>                                              |              |              |              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                     | <b>-14,6</b> | <b>-5,2</b>  | <b>-31,5</b> |
| <i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:</i>                  |              |              |              |
| Betalda skatter                                                              | 12,7         | 5,4          | 23,2         |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 0,0          | -0,4         | -0,7         |
| Förändringar i rörelsekapitalet                                              | -1,9         | -0,2         | -9,0         |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital | -6,0         | 10,5         | 23,1         |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten                                     | -7,9         | 10,3         | 14,1         |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                    | -28,2        | -187,2       | -493,6       |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten                                    | 33,9         | -129,1       | 384,2        |
| Periodens kassaflöde                                                         | -2,2         | -47,8        | -86,3        |
| Likvida medel vid periodens ingång                                           | 11,5         | -105,9       | -97,9        |
| Kursdifferens i likvida medel                                                | 0,0          | 0,0          | -0,1         |
| <b>Likvida medel vid periodens utgång</b>                                    | <b>9,3</b>   | <b>58,1</b>  | <b>11,5</b>  |

## Moderbolagets resultaträkning i sammandrag (MSEK)

|                                   | jan-mar 2008 | jan-mar 2007 | jan-dec 2007 |
|-----------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Nettoomsättning                   | 1,3          | 1,1          | 4,1          |
| Rörelseresultat                   | -1,6         | -1,9         | -8,0         |
| Resultat efter finansiella poster | 1,6          | -1,0         | 2,6          |
| Resultat före skatt               | 1,6          | -1,0         | 2,6          |
| <b>Periodens resultat</b>         | <b>1,6</b>   | <b>-1,0</b>  | <b>2,6</b>   |

## Moderbolagets balansräkning i sammandrag (MSEK)

|                                       | 2008-03-31   | 2007-03-31   | 2007-12-31   |
|---------------------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Anläggningstillgångar                 | 609,9        | 464,2        | 638,6        |
| Omsättningstillgångar                 | 7,8          | 45,3         | 8,5          |
| <b>Summa tillgångar</b>               | <b>617,7</b> | <b>489,0</b> | <b>647,1</b> |
| Eget kapital                          | 244,1        | 203,5        | 218,4        |
| Räntebärande skulder                  | 365,2        | 270,7        | 406,5        |
| Rörelseskulder                        | 17,4         | 14,8         | 22,2         |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> | <b>617,7</b> | <b>489,0</b> | <b>647,1</b> |

## Redovisningsprinciper & Noter

### Belopp, benämningar och datum

Alla belopp i denna rapport uttrycks i svenska kronor i miljon (MSEK) om inte annat anges. Redovisningsperioden avser första kvartalet 2008 med jämförelsesiffror för motsvarande period 2007 samt helåret 2007.

### Allmänt redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats enligt med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av senaste årsredovisningen.

## NOTER

### Fartygsleasing

Operationella leasingkontrakt redovisas inte i balansräkningen som anläggningstillgång och hyran kostnadsförs. I redovisningen har kostnaden fördelats på driftskostnader respektive räntekostnader.

| Dotterbolag                 | Fartyg             | Typ av leasing |
|-----------------------------|--------------------|----------------|
| Baltic Claire Shipping Ltd  | Mt Baltic Claire   | Finansiell     |
| BalticTheresa Shipping Ltd  | Mt Betty Theresa   | Finansiell     |
| Atlantic Winds Shipping Ltd | Mt Vedrey Kattegat | Operationell   |
| Atlantic Winds Shipping Ltd | Mt Vedrey Hallarna | Operationell   |
| Vedrey Heimer Ltd           | Mt Vedrey Heimer   | Operationell   |

### Närstående transaktioner och relationer

Svithoid Tankers väsentliga transaktioner med närstående dotterbolag beskrivs i not 26 i årsredovisningen för räkenskapsåret 2007. Under delårsperioden har omfattningen på dessa transaktioner inte förändrats väsentligt.

| <u>Finansnetto</u>                                 | <u>jan-mar 2008</u> | <u>jan-mar 2007</u> | <u>jan-dec 2007</u> |
|----------------------------------------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| Finansiella intäkter exkl. valutakursförändringar  | 0,0                 | 0,1                 | 0,9                 |
| Finansiella kostnader exkl. valutakursförändringar | -10,0               | -5,6                | -30,4               |
| Valutakursförändringar                             | -4,9                | 0,3                 | -2,1                |
| <b>Finansnetto</b>                                 | <b>-14,9</b>        | <b>-5,2</b>         | <b>-31,6</b>        |

### Fastställelse

Denna delårsrapport har fastställts av styrelsen och verkställande direktören Fredrik Nygren. Rapporten har avgivits i enlighet med kravet i Noteringsavtalet.

## Definitioner

**Soliditet**

Eget kapital inklusive minoritetsandel i procent av balansomslutning

**Avkastning på eget kapital**

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt eget kapital

**Avkastning på sysselsatt kapital**

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

**Sysselsatt kapital**

Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder

**Eget kapital per aktie**

Eget kapital dividerat med antal aktier på balansdagen

**Resultat per aktie före utspädning**

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier före utspädning

**Resultat per aktie efter utspädning**

Nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier efter utspädning

**Nettoskuld**

Finansiella räntebärande skulder minus likvida medel

**Skuldsättningsgrad**

Räntebärande skulder dividerat med eget kapital

## Svithoid Tankers AB (publ)

org. nr. 556574-0064

Svithoid Tankers AB (publ)

Riddargatan 17

SE-114 57 Stockholm

Säte: Stockholm, Sverige.

Tel: +46 8 546 999 30

Fax: +46 8 667 97 35

E-post: info@svithoidtankers.com

Hemsida: www.svithoidtankers.com